
 

ИП Минаева Ольга Викторовна 

 
Приказ № 1 от 01.01.2025                                                                         г. Видное 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по 

образовательным программам дополнительного образования для обучающихся 

с 1 января 2025 по 30 июня 2025 г 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», порядком оказания платных 

образовательных услуг в ИП Минаева Ольга Викторовна 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по образовательным 

программам дополнительного образования, согласно приложению 1; 

2. Администратору обеспечить информирование заказчиков  о стоимости 

образовательных услуг; 

3.  Администратору руководствоваться Приказом при заключении договоров на 

обучение; 

4.  Администратору обеспечить поступление платежей за образовательные 

услуги в сроки, установленными договорами с заказчиками 

5. Настоящий приказ вступает в силу и начинает действовать с 1 января 2025 

года 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Минаева Ольга Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №1 от 01.01.2025 

 

Стоимость обучения с 01.01.2025 по 30.06.2025 

 

  

Программа обучения Стоимость учебного часа  Стоимость за программу 

 

Family and Friends starter 775 руб. 00 коп. 34100 руб 00 коп 

Family and Friends 1 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

Family and Friends 2 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

Go Getter 1 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

Go Getter 2 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

Go Getter 3 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

Go Getter 4 775 руб. 00 коп. 63550 руб. 00 коп.  

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-27T19:17:09+0000




